
2024年01月30日

市场纵观 收盘指数 涨跌幅度

VN指数 1,179.65 0.34%

交易总量(万股) 57,741 -5.81%

交易总额(亿越盾) 136,816 -4.04%

河内交易所 230.66 0.70%

交易总量(万股) 5,965 10.78%

交易总额(亿越盾) 12,603 37.63%

外国投资者 胡志明交易所 河内交易所

买入(亿越盾) 7,623 778

卖出(亿越盾) 6,379 239

净值(亿越盾） 1,244 540

交易日价格的变化

价格变动按行业分类

中盘股齐心协力，推动

市场接近1180点
市场热点
• 中型股午盘突然发力且蔓延至整个市场，推动指数接近1180点。资金流总体萎

缩，但仍流入一些突出股票。今日的亮点集中在电力、建筑安装、橡胶板块的PC1 

(+6.77%)、TV2 (+7%)、DRC (+7%)等股票。这些板块突破上涨且蔓延至其他板

块，其中钢铁、证券等板块止跌回升。截至收盘，越南指数上涨3.96点（涨幅

0.34%），至1179.65点。

• 尽管大盘涨幅仅近4点，但盘面以上涨为主，在21个板块中有16个板块上扬。涨幅

居前包括：工业区地产（涨幅3.09%）、航空（涨幅2.2%）和纺织服装（涨幅

2.1%）等。另一方面，保险（跌幅0.53%）、塑料（跌幅0.49%）和电信技术（跌

幅0.28%）等板块跌幅0.5%左右。

• 资金持续流出银行股，流动性大幅下降，且趋于转向中型股。整体市场的流动性

有所下降。收盘时，胡志明市场的成交量为5.77亿股（下降5.81%）。相当于成交

额为13.681万亿越盾（下降4.04%）。

• 外资小幅净买入1240亿越盾（+3590万人民币），自2024年初以来，外资的总体趋

势仍是净买入。吸引外资流入的股票：STB（净买入710越盾≈2060万人民币）、

PC1（净买入810亿越盾≈2350万人民币）、BCM（净买入310亿越盾≈890万人民

币）、卖出压力主要集中于VRE（净卖出470亿越盾≈1360万人民币）、MWG （净

卖出260亿越盾≈750万人民币）和VNM（净卖出290亿越盾≈840万人民币）。

投资建议
• 越南指数尾盘冲高，成交量与昨天小幅减少。不过与昨日一样，上涨板块仍占主

导地位，值得注意的是空头对大盘股造成的压力不太强大，因此市场收盘时仍呈

现上涨势头。为越指涨势做出贡献的一些板块有：工业区地产（涨幅3.09%）、航

空（涨幅2.2%）、纺织服装（涨幅2.1%）和建筑（涨幅1.93%）等。与此同时，小

盘股板块出现小幅调整如：化肥（跌幅0.22%）和塑料（跌幅0.49%）。

• 市场流动性小幅缩小，越指横盘震荡后向上反弹，许多股票还暴涨且释放乐观信

号。越南建设证券仍保持原有的观点，越南指数在春节之前即将站上1200-1210点

强阻力位，在此区间CSI优先获利减仓实现盈利。

• 今日涨幅强劲的股票：CTI、IJC、KSB、TV2、IDC、PHR和TNG。
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累计5日内价格变动按行业分类

10日内自营和外国投资者交易累计统计（亿越盾） 国内组织和外国投资者累计价值（亿越盾)

  越南指数与P/E走势图对比      河内指数与P/E走势图对比

外国投资者在HSX净买卖额排行（亿越盾） 外国投资者在HNX净买卖额排行（亿越盾）
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根據技術分析提出投資建議 

35.0

40.0

45.0

50.0

55.0

60.0 MA 20

15

16

17

18

19

20

21

22

23 MA 20

公司简介

越南建设证券股份公司是一家执有越南国家证券管理委员会颁发的运营牌照，是一家中等规模的越南券商。2019年3月15日，公司在河内证券

交易所上市交易（证券代码CSI）。

🔹立足培育本地市场，全面服务大中华客户”的经营策略，为本地客户服务，为在越华人服务，为在越中资企业服务。

🔹建立了越南同行中最大规模的中文服务团队，80%的员工能与客户进行中文交流

🔹 强大翻译团队支持，将研究所的报告100%全部转化为中文，完全适应华人客户的阅读习惯，并在各中资越南分行中得到全面使用，成为各

分行必备的越南证券市场分析资料来源；

🔹和使用同花顺一样方便的交易平台，匹配中越双语，提供电脑客户端、手机客户端和浏览器版本。

🔹拥有独立的媒体部门，多元化媒体渠道推送产品：

1. 开发系列视频产品，如每日分析、企业研究、宏观分析、《宝玉看市》等特色产品，受到广大客户的欢迎；

2. 自媒体平台如微信公众号“越证快讯”更是得到同行和相关媒体的认可和称赞，每天的内容包含了市场分析、证券信息、越南新闻、热点分

析等，周末两天还推出了《听见越音》《声色光影》以及越南习俗介绍等栏目，身不在越南也能随时感受到越南的发展和越南的文化。

3. 越南同行中首家推出电台播报，喜马拉雅《来自越南的股事》电台让客户不仅看到资讯还能听到资讯。

建设证券致力于给客户提供最优的服务，与您共享越南发展红利！

网址：

微信（公众号）：ynzqkx 微信（客服）：yuenancsikefu

IDC - IDICO总公司

1月份FDI注册资金呈现乐观态势，到位资金同比增长

9.6%，注册资金同比增长40.2%。IDICO总公司是直接受益

于流入越南的外国直接投资浪潮的工业园区开发企业之

一，其拥有大量可供租赁的商品土地。IDICO总公司在制

定发展计划，工业区土地基金将扩大1800-2200公顷。从技

术图表看，IDC股票放量大涨，走出积累平台，CSI建议投

资者进行建仓。

• 买入价: 53700

• 目标价: 60000

• 止损价: 50000

TNG - 投资与贸易股份公司

在纺织服装行业因进口伙伴需求减少而面临诸多困难的

背景下，TNG仍然取得了较为亮眼的业绩。具体来说，

到2023年12月中旬，TNG董事会宣布，公司已完成2023

年收入计划的100%，达到6.8万亿越南盾，预计到年底收

入将增至7.03万亿越南盾，超过2023年收入的3%。该计

划与 2022 年相比增加 4%，从技术图表看，该股价从支

撑区放量大幅上涨，造出新的买入点，CSI建议投资者进

行建仓。

• 买入价: 20500

• 目标价: 24000

• 止损价: 19000
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